
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации Левобережного сельского поселения  

Тутаевского муниципального района  

Ярославской области 

 

от 15.02.2018 года № 15 

 

О    присвоении      наименования 

новой улице в населенном пункте  

п.    Волжский       Родионовского 

сельского    округа    Тутаевского 

района    Ярославской      области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Решением комиссии по подготовке правил 

землепользования и застройки Левобережного сельского поселения от 

02.02.2018г.  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной в границах 

населенного пункта п. Волжский Родионовского сельского округа 

Тутаевского района Ярославской области, следующее название согласно 

прилагаемому плану: улица Сосновая. 

2. Администрации Левобережного сельского поселения, ответственной 

за формирование достоверного классификатора адресов на территории 

Левобережного сельского поселения согласно Регламенту ведения 

Федеральной информационно-адресной системы, предоставить информацию 

в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 4 по 

Ярославской области. 

3. Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования 

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения. 

4. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю 

за собой. 

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

 

Глава Левобережного сельского поселения                              М.А. Ванюшкин 



 

 

 

           Приложение 1 

к постановлению Администрации  

Левобережного сельского  

поселения 

от 15.02.2018 № 15 

 

 

 

 

 

 

п. Волжский Родионовский сельский округ  

Тутаевского муниципального района Ярославской области 

 

 

 

 
 

 

 

  


